## AVVISO SUI RISULTATI DELLE PROCEDURE DI AFFIDAMENTO

(articolo 50, comma 9, del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36)

Stazione Appaltante: Comune di Torri di Quartesolo, via Roma n. 174 – 36040 Torri di Quartesolo (VI) Pec: torridiquartesolo.vi@cert.ip-veneto.net – Sito web: www.comune.torridiquartesolo.vi.it – Codice Fiscale e Partita Iva: 00530900240.

*CPV*: 50000000-5 – servizi di riparazione e manutenzione

Codice NUTS luogo esecuzione lavori/consegna/prestazione: ITH32

Oggetto dell'affidamento: affidamento del servizio di manutenzione e riparazione di veicoli in dotazione alla Polizia Locale 2023-2024

*Procedura di aggiudicazione*: affidamento diretto ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023.

Durata del contratto: 24 mesi

CIG: ZD43CDC56F

## Operatori economici consultati:

N.	DENOMINAZIONE	SEDE LEGALE	PARTITA IVA
1	RAFFAELLO ORTENSIO E C. SNC	TORRI DI QUARTESOLO	02053970246

*Affidatario*: Raffaello Ortensio & c. snc, con sede in via Po civico 8/b, 36040 Torri di Quartesolo (VI), Partita Iva 02053970246.

Valore del contratto: euro 6.557.38, oltre IVA del 22%.

**Data aggiudicazione**: 24.10.2023 – aggiudicazione avvenuta con determinazione n. 458 Registro Generale del 24.10.2023 dell'Unità Organizzativa 5 del Comune di Torri di Quartesolo (VI).

**Responsabile Unico del Progetto (RUP)**: Paolo Bertozzo – Unità Organizzativa n. 5 del Comune di Torri di Quartesolo (VI).

Torri di Quartesolo, li 24 ottobre 2023

\*\*\*\*\*\*